a. Deplagio. à plaga dicitur, id est dolore. infligit enim &c. vt. C.e. l. fi. aliás plaga, id est vulnus: vt & s. ad. l. Aquil. l. si ex plagis. & fa. C. eo. l. liberum. & C. vbi de cri. agi oport. l. sciens. Accursius.

b. Quo. id est hoc crimine legis Fauiae de plagiariis.

c. Vendiderit. Sed an idem si quis sciens vendat vel emat seruum alienum, vel aliás contrectet? Respon. sic, si

Hæc lex
Deuter. cap.
24. cōfirma-
tur. si enim
deprehēsus
fuerit homo
felicitas fra-
tre suum de
filii Israel,
& vēdito eo
accepterit p-
tium, inter-
ficietur, &
auferes ma-
lum de me-
dum de me-
dum tui

Ciendum est legem Fauiam
in fuga, & dic vt ibi. &
facit. s. de contrahen-
empt. quod s̄a. p. s. ij.
Accursius.

e. Seruorum. id est ser-
uos in fuga cōstitutos.

L Egis Fauiae] CASVS.
Si sumpsi siue celau-
ui seruum alienum, cre-
dens meum, vel credes
domini sui volūtate fa-
cere: non teneor. l. F. cū
lex Fauia puniat tātūm
dolum. Secundò dicit:
cūm venderes liberum
hominem hoc sciēs, vel
aliter: in. l. Fauiam inci-
disti: licet decedat is ho-
mo cuius occasione in-
cidisti in. l. Fauiam: ad-
huc tamen teneris p-
na. l. Fauiae. Fr. Accur-

f. Legis Fauiae. expositio
superioris. ad quod in-
fra de verb. signi. l. bo-
na fidei. & s. de cōtra-
hen. empt. qui à quo-
libet. & adde quod not.
C. eo. l. plagi criminis.
Item facit. C. eo. titu. l.
comparantem.

g. Lex. Fauia. Accur.
h. Adiuitur. in. l. Fauia.

i. Legis Aquiliae. si ser-
uum meum vulnerasti,
& sic nata est mihi A-
quilia: non liberaris li-
cer postea decesserit: vt
supra de ac. & obl. que-
cunque. sic si in eo pla-
gium cōmisisti, vt hic:
vel corrupisti: vt supra
de ser. cor. l. dol. s. fina.
Accursius.

L Ege.] CASVS. Qui sciens liberum hominē donat alicui, vel
in dotem dat: item qui accipit ex aliqua de prædictis causis
sciens liberum: punitur vt vēditor, vel emptor. idem in eo qui ex
causa permutationis dat. Fran. Accursius.

k. Qua. id est aliqua. & fa. s. l. prox. in. prin. & quod ibi no.
l. Pro eo. scilicet libero homine.

E Vm qui.] CASVS. Seruum alienum fugituum celaui: & cūm
à me petitur, dico eū esse serū meū. teneor pœna. l. Fauiae. F.

m. Minimè. quia negat agentis: non tamē suum asserit. aliás secus:
vt. C. eo. l. præses. Vel dic quod etiam suum asserit: sed calumnia-
se commissi veſtandi causa: vt ea. l. probatur. & facit. C. eo. l. ij. & l.
eum qui. & s. de fur. l. fullo. j. s. qui ancillam. Accursius.

N on statim.] CASVS. Non eo ipso quod seruum alienū surri-
pio, teneor pœna plagijs: sed quandoq; furti act. tantū: quā-
doque etiā crimine plagijs: & hoc videat iudex coram quo agitur.